

Bordányi Hírek

A Bordányi Napló heti hírmelléklete

Ingyenes, hetente megjelenő kiadvány

A bordányi intézményeket idén télen maximum húsz fokra fűtik fel

Bordány Nagyközség Önkormányzatának Mezőgazdasági, Környezetvédelmi és Energetikai Bizottsága elfogadta azt az Intézkedési tervet, amely az energiaválság által okozott költségvetési egyensúly helyreállítása érdekében azonnali energiamegtakarításra és költségcsökkentésre utasítja az intézményeket.



Ennek alapján az önkormányzat intézményeiben a fűtési szezonban a termosztátokat úgy kell beállítani, hogy a napi hőmérséklet nem haladhatja meg a 20 °C-ot, míg a nyári időszakban a hűtést úgy kell beállítani, hogy a belső hőmérséklet ne legyen alacsonyabb mint a kinti hőmérséklet -10°C, de a helyiségeket 24 °C alá nem szabad hűteni! A fűtési szezon ideje alatt munkanapokon a munkaidő vége előtt legalább 1 órával a hőfokot az előírt hőfoktól 3 °C-kal kell csökkenteni. Az épületek azon részeit, amelyek

lyeken a dolgozók csak áthaladnak, pl. folyosó, előtér, tárolók stb. nem fűtik fel olyan megre, mint például az irodai vagy foglalkoztató szobákat. Az anyagból kiderül, hogy a költségcsökkentés érdekében lesznek olyan épületek, ahol továbbra sem kapcsolják be a fűtést, és ha szükségessé válik, akkor is csak a fagyvédelem miatt a temperáló fűtés fog működni. Ezek az épületek a Sportcsarnok, az Ősfalu látogatóközpont, az ISZEK - Öregek Napközi Otthona (ÖNO), a Védelmi Központ és a Sportöltöző. A melegvíz használatot jogszabály írja elő, ahol nincs ilyen előírás, ott kézmosásnál 30°C, mosogatásnál 50 °C-ra fűthető fel a víz.

Az elfogadott anyag szabályozza a szellőztetés idejét és módját, felhívja a figyelmet a világítás helyett a természetes világítás előtérbe helyezésére, és a nyári időszakban az árnyékolások fontosságára is.

A sárga kukák osztását nem az önkormányzat szervezi és bonyolítja le

Mint ahogyan ezt korábban is megírtuk, a sárga kukák osztását az FBH-NP Nonprofit Kft., mint hulladékgazdálkodási közszolgáltató szervezi és bonyolítja le településünkön. Az edények osztását kizárólag a cég munkatársai végezhetik, átvételi lehetőség kizárólag a hulladékudvarban van. Fontos, hogy az ügyfél a felhasználási hely címen aktív szolgáltatással rendelkezzen, melynek igazolására magukkal kell vinni és a telepvezetőnek be kell mutatni az ügyfél a felhasználási helyre szóló lakcímkártyáját, vagy az utolsó számla befizetésének igazolását, meghatalmazott esetén kitöltött, aláírt meghatalmazást.

A szolgáltató a sárga zsákos gyűjtés megszüntetését tervezi, folyamatosan átállnak az edényes gyűjtésre, ezért csere sárga zsákot már nem biztosítanak a hulladékszállításkor. Akinek még nincs sárga gyűjtőedénye, zsákot a forráskúti vagy a bordányi ügyfélszolgálaton tud igényelni. A bordányi ügyfélszolgálati pont minden hónap utolsó csütörtökén 09:30 - 12:00 között a polgármesteri hivatal ügyfélszolgálati irodájában érhető el. A forráskúti ügyfélszolgálati pont hétfőnként van nyitva 08:00-12:00 és 12:30-16:00 óra között. Címe: Forráskút, Fő u. 72.

Polgármesterünk a legutóbbi telephelyi átadási gondok miatt azonnal megkereste a szolgáltatót az edényzet kiosztásával kapcsolatosan kérve, hogy emelt létszámmal és ha szükséges hosszabbított nyitvatartással osszák ki a gyűjtőedényeket. Jelezte, hogy fennakadást fog okozni a hulladékszállítás esetén, ha valaki még nem tudta átvenni a kukát, és zsákhöz se tud időben hozzájutni.

A polgármester elmondta, az önkormányzat településüzemeltetési központjának két munkatársa segédkezett abban, hogy a gyűjtőedények összeszerelésre kerüljenek. A kerekek beszerelésében két napig dolgoztak azért, hogy minél sikeresebb legyen a kiosztás. A sárga kukák kiosztásához azonban nem kért segítséget a cég, azt saját hatáskörben kívánják lebonyolítani.

Jó hír, hogy a szolgáltató tájékoztatása szerint a szelektív hulladékot sárga zsák vagy edényzet hiányában átlátszó műanyag zsákban történő kihelyezés esetén is elszállítják, türelmi időt határoztak meg.

A társaság kéri, hogy probléma esetén ne az önkormányzatot, hanem közvetlenül a cég központját keressék, amelynek tel.szám: +36-79/524-821, e-mail címe: fbhnpkft@fbhnpkft.hu. A levelezési cím: 6521 Vaskút, 0551/2. hrsz.

Gábor telefonja biztosan sokáig bírja majd a téli estéken

Takarékossági Világnapp néven meghirdetett játékunk szerencsés nyertese S. Gábor lett, aki egy 10000 mAh-s Power Bankot (magyarul külső akkumulátor vagy vésztöltő) vihet haza a Faluházból, ahonnan hamarosan keresni fogják a nyeremény átvétel egyeztetéssel kapcsolatban. A szerencseszáma a 6-os volt, erre a számra ez alkalommal csak ő gondolt.

A Bordány applikáción legutóbb meghirdetett nyereményjátékon összesen ötvenketten vettek részt, a számok tekintetében most mondhatni nagy volt az összhang. Öten-öten szavaztak az 1-es, 4-es, és 11-es számra. Négyen gondolták azt, hogy a 3-as vagy a 9-es lesz a legkisebb egész szám, amire csak ők gondoltak. Hárman a 2-es és a 7-es számot favorizálták. Az 5, 13, 14, 27 két-két szavazatot kapott, míg a többi számra egy-egy voks érkezett. Ezek a következők voltak: 6, 8, 10, 15, 16, 17, 18, 23, 24, 25, 68, 76, 96, 413, 777. A legmagasabb tipp ebben a fordulóban tehát a 777-es volt. Ha nem nyer valaki a hatos számmal, akkor a következő esélyes a 8-as szám lett volna.

Bízunk benne, hogy mindenki élvezte a játékot! Hamarosan újabb ajándék sorsolásával jelentkezünk, érdekes tehát letölteni az applikációt és folyamatosan figyelni a helyi híreket.

A faluház délutánonként továbbra is nyitva tart

A Faluház és Könyvtár a helyi rendelkezések szerint november 1. és december 18. között a lakossági kérésre



megváltoztatott délutánonkénti nyitva tartással (4 óras munkarenddel) működik tovább. Az óraállítást követően már délután 2-től 6 óráig lesz nyitva a ház. Az épület fűtését az elektromos fűtő berendezésekkel oldják meg. Az adventi vásárok is megrendezésre kerülnek majd a Park téren, ezt most is, mint mindig a Gyermekek és Ifjúsági Önkormányzat szervezi meg, amelyhez a Faluház munkatársai természetesen segítséget nyújtanak. Fontos változás, hogy a vásárokat követően, 2023. január 8-ig az intézmény zárva tart majd.

2023. január 9. és április 15. közötti nyitvatartást első sorban a községi könyvtárra és az ügyfélszolgálatra minimalizálódik, 4 óras munkarendben lokális fűtési megoldásokkal folyamatosan figyelve a rendelkezésre álló (a napelemek által megtermelt) energiamennyiséget. A Bordányi Ifjúsági Információs Pont pedig 2022. december 19. és 2023. április 15. között zárva tart majd.

Honvédelmi és Toborzó Nap

A Magyar Honvédség térségünkben most először szervezi meg a Honvédelmi és toborzó napot Bordányban. A november 5-én faluháznál megrendezésre kerülő programsorozat sok érdekességet tartogat magában. A rendezvény 10 órától 15 óráig tart. A megnyitó után Bordány vonatkozásában hadtörténeti előadáson vehetnek részt. Élménybeszámolóval egybekötött előadást hallgathatnak meg az olimpikon és 17-szeres magyar bajnok súlyemelő Dr. Nagy Péter tartalékos hadnagy előadásában miért jó katonának lenni. A programot színesíti Nagy Rita őrmester Kick-Boks junior világbajnok és 13 szoros magyar bajnok bemutatkozása, a bátrabbak akár az erejüket is össze mérhetik az őrmester asszonnyal. A kilátogató érdeklődők 1848-as hagyományőrző katonákkal is megismerkedhetnek. A rendezvényen lehetőség lesz a Honvédség Laser Tag pályájának kipróbálására amelyhez négy fős csapatok jelentkezését várjuk a gyifo@bordany.hu email címre illetve a helyszínen. Aki még ezek után is érez magában kihívást, az akadálypályán és a lézerpuska céllovészetben is megmutathatja rátermettségét. A rendezvény egész időtartama alatt a kisebbeket rajzverseny, a felnőtteket a Szegedi Hadipark kézfegyver kiállítása várja.

Vadgesztenye Étterem MENÜAJÁNLAT

Hétfő	A Bácskai rizses hús
1 Lebbencs-leves	B Lilahagymás krémsajtos tarja, tepsis burgonya
2 Csonteleves	C Almamártás pirított darával, sült pulykahús
Kedd	A Kapros-tejszínes csirkemell tésztával
1 Sütőtökkrém-leves leves-gyönggyel	B Velővel töltött borda rántva, zöldséges burgonya
2 Csonteleves	C Sertésborda Budapest módra, rizs
Szerda	A Zöldborsó főzelék fasírttal
1 Marhahús erőleves	B Ananászos csirkemell rizzsel
2 Csonteleves	C Sertéspörkölt tésztával, káposzta saláta
Csütörtök	A Sertésborda hentes módra, rizs
1 Tejfölös zöldbab-leves	B Hekk roston burgonyapürével
2 Csonteleves	C Bakonyi tokány tésztával
Péntek	A Grízes tészta
1 Csirkeragu-leves	B Brokkolis besameles palacsinta rántva tartármártással
2 Korhelyleves	C Flekken hagymás tört burgonyával

IDŐJÓS	Hétfő	Kedd	Szerda
A Bordányi Hírek jövőheti időjárás előrejelzése	16°C 7°C Elvétve felhős	16°C 6°C Elvétve felhős	15°C 5°C Elvétve felhős
Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap
14°C 6°C Elvétve felhős	13°C 5°C Elvétve felhős	12°C 4°C Elvétve felhős	12°C 3°C Elvétve felhős

2022.
január 25.
- december 9.

13+1 KÖNYVES KIHÍVÁS

EGY SZERENCSESLÉS OLVASÓ ÉRTÉKES KÖNYVTALÁNYT NYERI!

A játékban való részvételért a könyvtárosnál kell jelentkezni!